Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 12/2020

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 23.387,54 3.836.286,94
02 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 27.355,89 3.808.931,05
03 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 26.199,70 3.782.731,35
04 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 13.847,40 3.768.883,95
05 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 18.616,15 3.750.267,80
06 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 32.129,07 3.718.138,73
07 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 35.496,76 3.682.641,97
08 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 27.604,45 3.655.037,52
09 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 29.886,70 3.625.150,82
10 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 31.967,59 3.593.183,23
11 3.859.674,48 0,00 0,00 0,00 42.433,32 3.550.749,91
12 3.859.674,48 810.395,27 43.149,66 84.974,58 40.890,01 4.278.430,25

46.316.093,76 810.395,27 43.149,66 84.974,58 349.814,58 4.278.430,25
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